14-7Cat2-2-14-6Cat2-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Alloggiamento Tipo Funzionamento Contatto Misurazione Intervalli °C Modello
IP66, IK10 Reset manuale Elettronico SPNC Riscaldatore a
immersione 110
4
YF83NCMateriale
PA66 & PC
C

PBCat2-2-14-8Cat2-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Main Riferimenti
Intervalli di regolazione della
temperatura
°C (°F)
Riferimenti con contatto SPNC,
aperto all’aumento della
temperatura
Lunghezza cavo sensore NTC
 (C, mm)
Differenziale minimo
°C (°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040118UJ 110 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040178UJ 170 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040238UJ 230 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040308UJ 300 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040458UJ 450 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
4-40°C (40-105°F) YF83NC04040608UJ 600 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090118UJ 110 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090178UJ 170 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090238UJ 230 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090308UJ 300 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090458UJ 450 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-90°C (85-195°F) YF83NC30090608UJ 600 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110118UJ 110 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110178UJ 170 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110238UJ 230 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110308UJ 300 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110458UJ 450 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
30-110°C (85-230°F) YF83NC30110608UJ 600 0.5~0.8°C (0.9~1.4°F)
Stampa °F: sostituire l’ultimo carattere (J) con K
Stampa delle manopole